



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, sulama kanallarının tamamlanmasıyla kentin "tahıl" ambarına dönüşeceğini söyledi.

Hisarcıklıoğlu, Diyarbakır iş dünyasıyla bir araya geldi

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Diyarbakır'da, bölgenin Oda/Borsa başkanlarıyla bir araya gelerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin ihracatının ilk dokuz ayda %5, Diyarbakır'ın ise %38 arttığını anımsatarak, **"Komşu ülkelerde huzur olsaydı, Türkiye rekorunu Diyarbakır kıracaktı"** açıklamasında bulundu.

Ceşitli temaslarda bulunmak üzere Diyarbakır'a giden Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Diyarbakır'da Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı'na katıldı. TOBB Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı'na TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Sayar, Diyarbakır Ticaret Borsası (DTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ebubekir Bal, bölgedeki Oda/Borsa başkanları ile çok sayıda iş insanı katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin ihracatının ilk dokuz ayda %5, Diyarbakır'ın ise %38 arttığını anımsatarak, "Komşu ülkelerde huzur olsaydı, Türkiye rekorunu Diyarbakır kıracaktı. Kaybettiğimiz Irak ve Suriye pazarını, Çin'e yapmış olduğumuz mermer ihracatıyla karşıladık. İhracat tutarına baktığımız zaman ise Diyarbakır olarak 2002 yılında sadece 7 milyon dolar olan pay şu anda 237 milyon dolara çıkmıştır. Bu müthiş bir rakamdır. Suriye ve Irak'ta eğer bir huzur olmuş olsaydı o zaman bu rakam 300'ü bulacaktı" dedi.



"DİYARBAKIR'IN HEDEFİ, 1 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT OLMALI"

Diyarbakır'ın, kendisine bir hedef koyması gerektiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, birinci hedefin 1 milyar dolarlık ihracatı yakalaması gerektiğini söyledi. Diyarbakır ve Diyarbakırlıların bunu yapabileceğine vurgu yapan Hisarcıklıoğlu, "Diyarbakır'da müthiş bir potansiyel var. TOBB olarak Diyarbakır'ın bu hedefe ulaşması noktasında alt yapıyı da yapıyoruz. Elimizden ne geliyorsa bu kapsamda desteklerimizi veriyoruz. Ama bu potansiyelin ortaya çıkabilmesini tüccarlarımız ve sanayicilerimiz yapacak" diye konuştu.

Bölgedeki sınır kapılarının modernizasyonu sayesinde araçların kapıda bekleme süresi 1 saatten 15 dakikaya indiğine dikkat



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Diyarbakır'da, bölgenin Oda/Borsa başkanlarıyla bir araya geldi.

çeken Hisarcıkloğlu, "Ancak trafik artınca süre yine yükseldi. İkinci köprüyle bu sıkıntı giderilecek" ifadesini kullandı.

TOBB'un şehirlerin ve tüccarların geleceğe nasıl baktıklarına ilişkin belirli dönemlerde 81 ilde "Benim ilim Türkiye'den daha zenginleşecek" adıyla bir anket çalışması yaptırdığını belirten Hisarcıkloğlu, mayıs ayında ankete katılanların yüzde 82'nin Diyarbakır'ın zenginleşeceğini belirttiklerini, 6-7 Ekim olaylarından sonra yapılan ankette bu oranın %69'a düştüğünü dile getirdi. Hisarcıkloğlu, "Bir ülke, bir şehir zengin olmak istiyorsa, tek ilacı ticarettir. Ticaretin de istediği tek bir ortam var. Ticaret, huzur olmazsa olmaz. Huzurun olmadığı yerde girişimci olmaz. Kim kendisini riske eder. Biz sadece ülkemiz için huzur istemiyoruz, bütün bölgelerimizin tamamında huzur olmasını istiyoruz" dedi. Diyarbakır'da ekonomik gelişmeyi çözüm sürecinin sağladığının altını çizen Hisarcıkloğlu, çözüm süreci aynı zamanda huzuru da beraberinde getirdiğini ifade etti. Hisarcıkloğlu, çözüm sürecinin başlamasıyla birlikte bölgedeki ticaret ve borsa oda başkanlarının kendisini Organize Sanayi Bölgeleri'nin açılması için talepte bulduklarını anlattı.

ARZU: "ÇÖZÜM SÜRECİ ORTA DOĞU'YA BARIŞ GETİRİR"

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu da gelir artışının huzur ve güven ortamıyla sağlanacağını ifade



TOBB, bölgenin girişimci potansiyelini ortaya çıkarabilmek için Diyarbakır'da girişimci atölyesi kuruyor. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, "GARAJ Diyarbakır Girişimci Yetiştirme

Atölyesi'nin tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, "Diyarbakır dışındaki Diyarbakırlılar çok başarılı. Bu başarıyı Diyarbakır'da da yakalayabilmek için 'girişimcilik garajını' şehir içinde kuruyoruz" dedi.

Girişim fabrikası kurmak için Diyarbakır'a geldiklerini anımsatan Hisarcıkloğlu, girişimciliğin bacasız bir fabrika olduğunu belirtti. Hisarcıkloğlu, "Diyarbakır'ın müthiş bir potansiyeli var ve yaş ortalaması 20-30 yaş arası. Çok verimli bir yaş aralığı" değerlendirmesinde bulundu.

Tüm dünyada zenginliğin yolunun girişimciliğe geçtiğini, Türkiye'de her bir girişimcinin 10 istihdama eşdeğer olduğunu

vurgulayan Hisarcıkloğlu, Türk özel sektöründe 1,5 milyon girişimci bulunduğunu, çalışan kişi sayısının da 15 milyon olduğunu belirtti. Hisarcıkloğlu, Google, Microsoft

ve Apple gibi şirketlerin garajlarda kurulduğunu, günümüzde bu şirketlerin piyasa değerinin sırasıyla 370 milyar, 400 milyar ve 670 milyar dolar olduğunu söyledi.



ederek, "Hükümetimiz ve bölge halkı bu konuda çok kararlıdır. Türkiye'deki halkların verdiği destek dolayısıyla hiç kimse çözüm sürecinden geri adım atamaz. Bu barış sürecini kalıcı haline getirirsek Orta Doğu'ya da barışı getireceğiz. Bu sayede refahı sağlayacağız" ifadesini kullandı.

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Sayar ise çözüm sürecinin kalıcı hale getirilmesiyle Diyarbakır'ın önemli pazarlara hitap edebilen konumuyla yatırımcılara büyük avantaj sağlayacağını anlattı.

Diyarbakır Ticaret Borsası (DTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ebubekir Bal da, çözüm sürecinin önemine vurgu yaparak, "Çözüm süreci sadece bölge halkının değil, 77 milyonun umududur, ülkenin umududur. Bu nedenle herkesin sahip çıkması gerekiyor" dedi.

TOBB heyeti daha sonra Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy'u makamında ziyaret etti.

"GİRİŞİMCİLİK İÇİN HUZUR ŞART"

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Direktörü Prof. Dr. Güven Sak da konuşmasında, huzur olamadan girişimciliğin olmayacağına vurgu yaptı. Türkiye'de küçük ve büyük şirketler arasında 4,5 kat verimlilik farkı olduğunu dile getiren Prof. Dr. Sak, ülkenin bu alanda birinci olduğunu anlattı.

DTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Sayar ise projeye girişimcileri teşvik edeceklerini kaydetti. Şehrin gençlerinin proje üretmek istediğini vurgulayan Sayar, "Gençler proje üretmek istiyor ama imkansızlık çok. Bugünkü proje girişimciliğe büyük katkı sağlayacak" dedi.